
ZARZĄDZENIE NR 28

MAZOWIECKIEGO KURATORA OŚWIATY

z dnia 25 maja 2023 r.

w sprawie powołania zespołu powypadkowego

Na podstawie § 4 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 1 lipca 2009 r. w sprawie ustalania 
okoliczności i przyczyn wypadków przy pracy (Dz.U. 2009 nr 105 poz. 870) w związku z art. 
234 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy (Dz. U. 2023 poz.641 ze zm.) oraz 
§ 16 ust.1 pkt 1 Regulaminu Organizacyjnego Kuratorium Oświaty w Warszawie stanowiącego 
załącznik do zarządzenia Nr 27 Mazowieckiego Kuratora Oświaty z dnia 18 maja 2018 r. 
w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Kuratorium Oświaty w Warszawie 
zmienionego zarządzeniem Nr 31 z dnia 22 maja 2019 r. i Nr 21 z dnia 24 kwietnia 2023 r.
zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się zespół powypadkowy w Kuratorium Oświaty w Warszawie, którego celem                            
       jest ustalanie okoliczności i przyczyn wypadków przy pracy, oraz w drodze do i z pracy.

§ 2. W skład zespołu wchodzą:
1) Pan Uściński Krzysztof - Inspektor ds. BHP;
2) Pani Karczewska-Szelążek Edyta - Zakładowy Społeczny Inspektor Pracy.

§ 3. Zadania i sposób postępowania zespołu powypadkowego określa rozporządzenie Rady     
       Ministrów z dnia 1 lipca 2009 r. w sprawie ustalania okoliczności i przyczyn wypadków   
       przy pracy (Dz.U. 2009 nr 105 poz. 870).

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Inspektorowi ds. BHP w Kuratorium Oświaty 
       w Warszawie.

§ 5. Traci moc zarządzenie Nr 40 Mazowieckiego Kuratora Oświaty z dnia 13 września 
       2022 r. w sprawie powołania zespołu powypadkowego.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Mazowiecki Kurator Oświaty
/-/

Aurelia Michałowska


		2023-05-25T07:34:50+0000
	Aurelia Bogusława Michałowska




